ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения от 26.11.2019 № 117

«О земельном налоге»

	          Принято
 Собранием депутатов
	« »     май    2022 года

В целях приведения в соответствие  с  главой  31  части  II  Налогового  кодекса  Российской Федерации, руководствуясь уставом муниципального образования «Парамоновское сельское поселение», Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения от 26.11.2019 № 117 «О земельном налоге».

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 « 4. Порядок и сроки уплаты налога для налогоплательщиков установлены пунктом 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г и подлежит размещению на официальном сайте Парамоновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и  строительству.
Председатель Собрания депутатов
	Глава Парамоновского
сельского поселения
	В. Г. Грицаев

хутор Парамонов
«  »  май    2022 года
   №
PAGE
1